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Orientering om forslag til medlemmer av ekstern komite – Evaluering av instituttene 

ved KMD 

 

 
Henvisning til bakgrunnsdokumenter 

Fakultetsstyresak 20/19d: Kriterier og prosess for evaluering av instituttene ved Fakultet for 
kunst, musikk og design 

 

Fakultetsstyresak 59/20: Kriterier og prosess for evaluering av instituttene ved Fakultet for 
kunst, musikk og design 

 

Fakultetsstyresak 71/21i: Status for arbeidet med å evaluere instituttene ved Fakultet for 
kunst, musikk og design 

 

Sak 20/22 Oppnevning av styringsgruppe for prosjektet som skal evaluere instituttene ved 
KMD. 

 

Bakgrunn for saken 

Evalueringen av instituttene ved KMD var opprinnelig planlagt gjennomført i 2020, men ble 

besluttet utsatt til 2022 på grunn av pandemien. I planleggingen av prosjektet er det besluttet 

å gjennomføre en evalueringsprosess i to faser gjennom:  

1. Egenevaluering 

2. Eksternevaluering 

Det er gjennomført egenevaluering ved hjelp av SWOT-metoden (strengths, weaknesses, 

opportunities and threats) hvor alle ansatte har vært invitert til å delta. Formålet har vært å 

evaluere og vurdere de organisatoriske rammene som er etablert for/ved instituttene ved 

KMD for å avdekke: Muligheter, styrker, trusler og forbedringsområder i forhold til instituttets 

kjernevirksomhet. Konkret har det vært gjennomført tre fasiliterte «kartleggingskafeer,» en pr 

institutt påkoblet administrative og tekniske ansatte i månedsskiftet april-mai 2022.  

 

I forkant av hver kartleggingskafe ble det utarbeidet dataindikatorer og nøkkeltall for det 

respektive institutt (og fakultet) for å vise utvikling over tid i forhold til eventuelle endringer i 

ansattsammensetning, studenter og studier, forskning og økonomi. Instituttleder har vært 

ansvarlig for gjennomføring med bistand fra administrative ressurser ved KMD. HR-

avdelingen har bistått med å dokumentere og fasilitere diskusjonene. 
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Til saken 

I andre fase av evalueringen vil det bli oppnevnt en ekstern komite som gjennomgår og 

analyserer egenevalueringen og andre relevante data om institutt og fakultet som omhandler 

kjernevirksomheten:  

• Budsjett og økonomi  

• Programevalueringer, andre relevante evalueringer  

• Statistiske data om ansatte (årsverk, ansettelsesform, kompetansenivå og 

sammensetning innen stillingskategorier mv.)  

• Statistiske data om studenter (studietilbud, antall studenter, studiepoeng, opptak og 

gjennomføring mv.),  

• Stipendiatutvikling, KU-resultater/publikasjonspoeng  

Prosjektet ved KMD har i denne anledning henvendt seg til de tre instituttrådene og bedt om 

forslag på to medlemmer, hvorav en kan inngå i en slik ekstern komite. Potensielle 

medlemmer bør ha inngående kjennskap til- og kompetanse om:  

• Instituttets fagområder og fagtradisjoner 

• UH-sektoren nasjonalt og internasjonalt innenfor relevante fag 
 
Tilbakemelding fra instituttrådene 

Instituttrådene ved KMD har behandlet saken i møter henholdsvis 24. og 27. oktober og 

foreslår respektivt følgende medlemmer: 

 

Griegakademiet – Institutt for musikk 

Instituttrådet foreslår Nora Kulset som medlem, og Morten Halle, Petter Fodnes og Ellen 

Ugelvik (i prioritert rekkefølge) som varamedlemmer i den eksterne evalueringskomiteen. 

 

Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst 

Instituttrådet foreslår Sarah Lukovski, KHiO og Niels Avergaard Lehmann, Århus (medlem og 

vara) som mulige medlemmer i den eksterne evalueringskomiteen. 

 

Institutt for Design 

Instituttrådet foreslår Maziar Rein og Liv Andrea Mosdøl (medlem og vara) som mulige 

medlemmer i den eksterne evalueringskomiteen. 

Dersom Rein takker nei forespørres neste mann på listen og motsatt dersom Mosdøl takker 

nei. Dette for å opprettholde en kjønnsbalanse.  

 

Tone Bergan DOGA  

Booker NTNU Professor arkitektur/viskom 

Rafal Hanzl timelærer, tidligere Høyskolen på Innlandet. 

Siri Dokken KHiO 

 

Fakultetsstyret vil i desembermøtet få seg forelagt en sak om oppnevning av eksterne 

komitemedlemmer etter at det er gjennomført sonderinger med foreslåtte medlemmer. I tillegg 

vil styringsgruppen vurdere og foreslå medlemmer som kan supplere forslagene fra 

instituttene med kompetanse om kultursektoren og kompetanse om universitetenes-/sektorens 

virksomhet og rolle i samfunnet på overordnet nivå. 

 

  



  

 

 

 

   

3 

 

Forslag til vedtak 

Fakultetsstyret tar saken til orientering 

 

 
 
 
  
Frode Thorsen 
dekan  Synnøve Myhre 
  fakultetsdirektør  
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